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ITC G.MARCHESINI 
SACILE (PN) Enrico Moz
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Matteo Deotto
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Daniele Olivo
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ISIS - GORIZIA 
Ref. Giuliano De Biasio

gi.debia@tin.it

FRI: 
43 atleti ammessi

Prof.ssa Nicoletta Negrello - negrello@malignani.ud.it

ITI - ISIS A. MALIGNANI - Viale L. Da Vinci 10, UDINE

udis0100t@istruzione.it
atleti referente

ITI R. D'ARONCO
GEMONA DEL FRIULI (UD)

Ref. Roberto Buttazzoni
buttazzoni@daronco.it

I.T.C. - ISIS
TOLMEZZO (UD)

Ref. Giuliano Gasparotto
 giulianogasparotto@libero.it

L.S. MICHELANGELO BUONARROTI
MONFALCONE (GO)

Ref. Davide Chiocca
chiocca@spin.it

ITI KENNEDY - PORDENONE
Ref. Ivano Mazzarotto

itisjfk@tin.it

L.S. - ISIS M. GRIGOLETTI

PORDENONE

Ref. Stefano Peloso
ste-pelo@alice.it

Ref. Lucia Migliarini
miluci@libero.it

L.S. G. GALILEI - TRIESTE
Ref. Flavia Lollis

tsps02000r@istruzione.it

Ref. Andrea Scolari
 andrea.scolari@bearzi.it

ITC A. ZANON UDINE
Ref. Stefania Pividori

stefania.pividori@gmail.com

LICEO SCIENTIFICO GIOVANNI MARINELLI
UDINE

Ref. Enrico Munini
enrico.munini@liceomarinelli.it

I.S.I.S.  Arturo Malignani

UDINE

Ref. Nicoletta Negrello
negrello@malignani.ud.it

ITI G. Bearzi indirizzo informatico
UDINE


